
И З В Е Ш Т А Ј  од самоевалуација
E mërkurë, 01 Prill 2020 00:00

Страната е во изработка    

  

  

      
    -  И З В Е Ш Т А Ј од самоевалуација на АСУЦ „Боро Петрушевски“ – Скопје за
учебните години 2016-2017 и 2017-2018      
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